М И Н И СТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИ Я И М ОЛОДЕЖ НОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРД Л О ВСК О Й  ОБЛАСТИ АЧИ ТСКИ Й  ФИЛИАЛгосударственного автономного профессионального образовательного учрежденияСвердловской области«К РА СН О УФ И М СК И Й  АГРАРНЫ Й КОЛЛЕДЖ»ПРИКАЗ31 августа 2023 г. № 01-15/39-А
«О  зачислении абитуриентов
в число обучающихся Лчитского
филиала колледжа»На основании Правил приема в Г А П О У  С О  «Красноуфимский аграрный колледж» на обучение но основным программам профессионального обучения профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих, адаптированных для лиц с ограниченными возможностями здоровья на 2023-2024 учебный годПРИКАЗЫ ВАЮ :Зачислить с 01.09.2022 годаПо результатам освоения адаптированной основной общеобразовательной программы на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного бюджета, следующих лиц рекомендованных приемной комиссией:По профессии 16675 «Повар»(профессиональная подготовка)1. Тахманову Рамилю Рамилсвну;2. Абросимову Екатерину Сергеевну;3. Айтову Диану Альфредовну;4. Аринушкина Константина Владимировича;5. Саитзянова Владика Раяиовича;6. Артемову Дарью Владимировну;7. Лунсгову Любовь Николаевну;8. Коршунову Ангелину Александровну;9. Гаврилова Ивана Алексеевича;10. Павлова Олега Валерьевича;11. Ларигина Константина Владимировича.

Директор Г А П О У С О  «Красноуфимский аграрный колледж» f c x L '  Кузнецова Т.Н .